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SWITCH PoE+ 8-port GS1008PS2 120W
1Gbps 2 SFP

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CUDY_GS1008PS2

Kod EAN 6971690792039

Opis produktu
  

8-Portowy Switch Gigabit PoE+ z 2 slotami Gigabit SFP, Cudy GS1008PS2

Przełącznik GS1008PS2 to wysokowydajne urządzenie zaprojektowane do sieci o dużej przepustowości. Idealny
dla małych i średnich firm.

Główne cechy

8 portów Gigabit PoE+, 2 sloty Gigabit SFP, Łączna moc PoE 120W, Zgodność ze standardami IEEE
802.3af/802.3at, Kontrola przepływu standardu IEEE 802.3X

Elastyczność montażu
Przełącznik GS1008PS2 może być montowany na różne sposoby, dostosowane do specyfiki miejsca: na półce, na
ścianie czy w szafie rack.

Zastosowania GS1008PS2
Switch sieciowy GS1008PS2 doskonale sprawdzi się w systemach monitoringu IP, stacjach VoIP, a także w
zapewnianiu pokrycia Wi-Fi w biurach i biznesach.

Bezpieczeństwo i niezawodność
Funkcja Watchdog monitoruje nieustannie stan połączenia z hostami. W przypadku wykrycia błędu, switch
GS1008PS2 natychmiast restartuje urządzenie PoE, przywracając jego prawidłowe działanie.

Oszczędność energii
Dzięki funkcji auto detekcji switch GS1008PS2 nie spali urządzeń niewspierających standardu PoE. To przekłada
się na bezpieczeństwo i oszczędność energii.

Szeroka kompatybilność
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Zgodność z wieloma standardami IEEE (802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3x) gwarantuje szeroką kompatybilność z
różnymi urządzeniami i sieciami.

Specyfikacja Techniczna

Model: Cudy GS1008PS2
Zasilanie: AC100-240V50/60Hz

Ethernet:
8* portów Gigabit PoE
2* porty Gigabit SFP

Chipset:
2*RTL8367S
RTL8238B

Przepustowość: 20Gbps

Tempo przesyłania pakietów: 14.88Mpps

Adres MAC: 2K

Ramka Jumbo: 9216 bajtów

Sposób przesyłania: składowanie i przekazywanie

MTBF: 100000 godzin

Protokół sieciowy:
IEEE802.3 (10Base-T)
IEEE802.3u (100Base-TX)
IEEE802.3ab (1000Base-TX)
IEEE802.3x (kontrola przepływu)

Protokół PoE:
IEEE802.3af (15.4W)
IEEE802.3at (30W)

Środek sieciowy:
10Base-T: UTP Cat3, 4, 5 lub wyższe (≤100m)
100Base-TX: UTP Cat5 lub wyższe (≤100m)
1000Base-TX: UTP Cat5 lub wyższe (≤100m)

Środek optyczny:
Wielomodowy światłowód: 50/125, 62.5/125, 100/140um
Światłowód jednomodowy: 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125um

Wskaźnik LED:
PWR (Zasilanie)，1-10 Zielone światło (Połączenie&Dane)

PWR: Włączony: Włączony; Wyłączony: Wyłączony
1-10 Zielone światło (Połączenie&Dane): Włączony: Połączenie prawidłowe; Wyłączony: Połączenie zablokowane; Miganie: Transmisja danych

Przełącznik DIP:
Domyślnie: tryb wspólny, wszystkie interfejsy mogą komunikować się ze sobą, dystans transmisji wynosi mniej niż 100 metrów, szybkość transmisji to 10/100/1000M adaptacyjna; Tryb portu
AI jest wyłączony
Rozszerzenie: tryb rozszerzenia połączenia, porty 7-8 wymuszają 10M, link 250M (włącza watchdoga POE)

Rozmiar konstrukcji:
Wymiary produktu: 220*161*44mm
Wymiary opakowania: 315*215*85mm
Waga netto produktu: 0.88kg
Waga brutto produktu: 1.38kg

Napięcie zasilania:
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V 50-60Hz

Zużycie energii: ＜30W
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Środowisko pracy:
Temperatura pracy: -10~50°C
Temperatura przechowywania: -40~70°C
Wilgotność pracy: 10%~90%, bez kondensacji
Wilgotność przechowywania: 5%~90%, bez kondensacji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

